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برنامه بازی

فصلی نو از رقابتی 115 ساله

جنگ صدرنشینی در دربی ایتالیا

پای اسلوت در کفش‌های بزرگ کلوپ

بحران دفاعی آرسنال

سن‌سیرو امشب میزبان دربی ایتالیا است 
بین اینترمیان و یوونتوس، دو تیمی که 
تنها یک امتیاز بین‌شان اختلاف وجود دارد. 
رقابت دو تیمی که بیشترین قهرمانی ایتالیا به 
نامشان ثبت شده، از نوامبر1909 شروع شده 
و حالا اینتر به دنبال فاصله گرفتن از رقیب 
همیشگی بعد از دوران سلطه‌اش است. 
نراتزوری بعد از پایان یافتن قهرمانی‌های 
متوالی یوونتوس در سال 2021 دو بار لیگ 
ایتالیا را فتح کرده و برای رسیدن به قهرمانی 
جام حذفی و سوپرجام بیانکونری را از سر راه 

برداشته است.
تیم سیمونه اینزاگی در 19 بازی خانگی آخرش 
در لیگ تنها یک‌بار باخته که اول مهر برابر 
میلان بود و بعد از آن شکست پنج برد متوالی 
به دست آورده‌اند. اینتر در آخرین بازی خود با 
گل دقیقه آخر یانگ بویز را شکست داد تا بعد 
از تساوی روز اول با منچسترسیتی و پیروزی 
4 بر صفر مقابل ستاره سرخ بلگراد، وضعیت 
خوبی برای قرارگرفتن در میان هشت تیم 

اول مرحله لیگ داشته باشد. اینتر که در 
این فصل فقط یک شکست داشته، با روحیه 
خوبی بعد از پیروزی یک بر صفر هفته گذشته 
مقابل رم که با گل کاپیتان لائوتارو مارتینس به 

دست آمد، به برن رفت.
اینزاگی خوشحال می‌شود اگر تیمش امشب 
دوباره کلین‌شیت کند چون اینتر به شکلی 
نامتعارف گل خوردن را آغاز کرده و میانگین 
گل خوردنش یک گل در هر بازی بیشتر از 
یوونتوس است. اینتر دو تا از چهار بازی 
خانگی قبلی‌اش برابر یوونتوس را برده به 

اندازه 11 بازی قبلی.
یوونتوس بعد از یک دوره طولانی سلطه، 
تنها دو تا از شش بازی‌اش در لیگ مقابل 
اینتر را برده اما به عنوان تنها تیم بدون 
شکست این فصل به زمین اینتر می‌رود. 
باشگاه تورینی آخرین‌بار در سال 2019 بعد 
از هشت بازی که نباخته بودند، در نهایت 
آخرین اسکودتویشان رقم خورد و این فصل 
می‌خواهند با دو تیم میلانی و ناپولی رقابت 

کنند.
این تیم که هفته گذشته رقیب ده نفره‌اش، 
لاتزیو را با یک گل شکست داد تا اینجای کار 
تنها یک گل در لیگ خورده و این پیروزی آنها 

را موقتاً به صدر جدول برد قبل از آنکه مربی 
سابقشان، آنتونیو کونته با ناپولی به جای 

خودش برگردد.
مربی یووه، تیاگو موتا که در زمان بازی مدتی 
برای اینتر درخشید، در ابتدای کارش توانسته 
روحیه تیمی یوونتوس که بعد از چند سال 
سخت بشدت افت کرده را بالا ببرد. تیم او 
از سه بازی خارج از خانه هفت امتیاز گرفته 

در حالی که در هشت بازی قبلی‌اش در زمین 
رقبا بردی نداشت ضمن اینکه یوونتوس تنها 
تیم پنج ممتازی لیگ اروپا است که هنوز در 
سفرهایش گل نخورده است. موتا سه‌شنبه 
نخستین باختش به عنوان مربی یوونتوس را 

تجربه کرد و در خانه با یک گل برابر اشتوتگارت 
شکست خورد.

دوشان ولاهوویچ و مارکوس تورام که گل 
پیروزی برابر یانگ بویز را در دقیقه 93 زد، به 
ترتیب با 15 و 13 گل بهترین گلزنان سری A در 

سال 2024 هستند هرچند مهاجم صرب در 
هفت بازی قبلی‌اش در لیگ در سن‌سیرو 
در گلزنی موفق نبوده. برادر مارکوس تورام، 
خفرن بازیکن یوونتوس است و شاید پسران 

لیلیان تورام امشب مقابل هم قرار بگیرند.

هفته نهم لیگ برتر با یک بازی 
بزرگ در ورزشگاه امارات به پایان 
می‌رسد و دو مدعی قهرمانی، 
آرسنال و لیورپول به مصاف هم 
می‌روند. هر دو وسط هفته قبل 
بردهای ناپلئونی در لیگ قهرمانان 
به دست آوردند، آرسنال برابر 
شاختار و لیورپول مقابل لایپزیگ 
یک بر صفر به پیروزی رسیدند.

تا قبل از سفر هفته قبل به 
جنوب، هواداران آرسنال باید به 
شب سال نوی 2023 برمی‌گشتند 
تا آخرین باخت خارج از خانه‌شان 
در لیگ برتر را به یاد بیاورند اما 
نگران‌کننده  انضباطی  مشکل 
تیم میکل آرتتا در زمین بورنموث 
برایشان گران تمام شد. آرسنال 
که برابر برایتون و منچسترسیتی 
ده نفره مقاومت کرده و یک امتیاز 
گرفته بود، این بار با اخراج نیمه 
اول ویلیام سالیبا زمینگیر شد و 
با دو گل شکست خورد تا روند 
بدون باخت خارج از خانه در 
 لیگ برتر بعد از 12مسابقه متوقف 

شود.

شکست در ورزشگاه وایتالیتی 
نخستین باخت آرسنال در نیم 
سال بود و آرتتا در کنفرانس 
خبری اشاره کرد که تیمش 
فرصت صدرنشینی موقت را از 
دست داد و با چهار امتیاز اختلاف 
نسبت به صدرنشین که میهمان 
 امشب است، در رده سوم قرار 

گرفت.
بدون  لیگ قهرمانان هم  در 
ساکا  بوکایو  و  اودگارد  مارتین 
ظرافت و نبوغ لازم را نداشتند و 
با گل به خودی میهمان بخت 
برگشته اوکراینی سه امتیاز گرفتند 
تا پنجمین برد متوالی‌شان در 
امارات ثبت شود. آرسنال از 10 
بازی رسمی آخرش در شمال 
لندن 9 تا را برده اما در لیگ برتر 
با سالیبا 74درصد بازی‌هایش را 

برده و بدون او 45درصد را.
لیورپول چنین نگرانی انضباطی 
ندارد و آرنه اسلوت که پا در 
کفش‌های بزرگ یورگن کلوپ 
کرده، شروع فوق‌العاده‌ای را روی 
نیمکت این تیم تجربه می‌کند. 
این تیم هفته گذشته یکی از 
سخت‌ترین آزمون‌های قهرمانی 
پشت  آنفیلد  در  را  برتر  لیگ 
سر گذاشت و 2 بر یک چلسی 
را شکست داد تا با یک امتیاز 
اختلاف نسبت به منچسترسیتی 
در صدر قرار بگیرد. پیروزی در 

لایپزیگ هم حاصل فرصت‌سوزی 
و خامی میزبان در خط حمله بود 
و هشتمین برد متوالی قرمزها 
در رقابت‌های مختلف را رقم زد. 
اسلوت حالا شش بازی خارج 
از خانه اولش به همراه لیورپول 
با دو گل  تنها  برده آن هم   را 

خورده.
لیورپول با پیروزی در بازی امشب 
امتیازی   24 مسابقه   9 از  بعد 
می‌شود و پیش از این تنها یک 
بار لیورپول آمار بهتری در این 
مقطع داشته، فصل 2019-2020 
که 25 امتیاز گرفتند و در نهایت 
قهرمان شدند. البته آرسنال در دو 
بازی آخرش در امارات با لیورپول 
برنده بوده و در چهار دیدار آخر 
لیگ با این تیم شکست نخورده 
هرچند در ژانویه 2024 در دور سوم 
جام حذفی با دو گل به تیم یورگن 

کلوپ باختند.

با محرومیت سالیبا و مصدومیت کایران تیرنی 
و تاکهیرو تومیاسو تنها چیزی که آرتتا در بازی 
سه‌شنبه کم داشت، از دست دادن یک مدافع 
بود و همین اتفاق افتاد؛ ریکاردو کالافیوری بعد 
از یک زمین خوردن بد مجبور به ترک بازی شد. 

مربی اسپانیایی گفته شرایط بازیکن ایتالیایی عالی نیست و 
جمعه هم در تمرین تیم دیده نشده مثل یورین تیمبر و ساکا 
که به ترتیب با آسیب‌دیدگی عضلانی و همسترینگ مواجه 

هستند. 
آرتتا در کنفرانس خبری پیش از بازی هیچ بازیکنی را کنار 
نگذاشت، بازی روانی او با رسانه‌ها حد و مرزی ندارد اما 
احتمالاً دو تا از این سه نفر در دسترس خواهند بود، این را 
درباره اودگارد نمی‌توان گفت. رسانه‌ها گزارش داده‌اند ساکا 

آماده بازی است و کای هاورتز هم می‌تواند نخستین 
بازیکن آرسنال بعد از تیری آنری شود که در شش 

بازی پیاپی خانگی آرسنال در لیگ برتر موفق 
به گلزنی می‌شود.

فقط آرتتا یکی از ارکان دفاعی خود را از دست 
نداده چون مرد شماره یک لیورپول، 

آلیسون بکر همچنان نمی‌تواند بازی 
کند و کائویمین کلهر با چند واکنش 

خوب مقابل لایپزیگ توانایی‌اش 
الیوت  هاروی  کرد.  ثابت  را 

مصدوم  هم  ژوتا  دیوگو  و 
هستند که نبود دومی راه را 

برای داروین نونیس باز 
می‌کند، وضعیت فدریکو 
کیزا و کانر برادلی هم 
مبهم است. در بال چپ 
لوییس دیاس و کودی 

خاکپو رقابت دارند اما گل 
کورتیس جونز به چلسی 

باعث نمی‌شود به خط میانی 
سه نفره و جاافتاده دومینیک 

سوبوسای، الکسیس مک 
آلیستر و رایان گراونبرخ نفوذ 

کنند.

اخبار 
تیمی

ــب در  ــ ــازی امش ــ ــخ در ب ــ ــرن مونی ــ بای
ــال  ــ ــه دنب ــ ــوم ب ــ ــتادیون بوخ ــ روراش
ــر  ــ براب ــنگین  ــ ــت س ــ ــران شکس ــ جب
ــت.  ــ ــلونا در لیگ قهرمانان اس ــ بارس
ــر  ــ ــم آخ ــ ــی تی ــ ــدون مرب ــ ــوم ب ــ بوخ
ــت  ــ جدول 18 تیمی بوندس‌لیگا اس
ــازی و همین  ــ ــا یک امتیاز از هفت ب ــ ب
ــه ایمن  ــ ــاز با منطق ــ ــش امتی ــ حالا ش
ــه بایرن با 17  ــ فاصله دارد در حالی ک
ــی از دو تیم  ــ ــین و یک ــ امتیاز صدرنش
ــت. ــ ــت لیگ آلمان اس ــ بدون شکس

ــر یک به  ــ ــته 3 ب ــ ــان هفته گذش ــ میزب
ــه  ــ ــم باخت در حالی که س ــ هوفنهای
موقعیت انتظار گل داشت. در واقع، 
ــق موقعیت‌های  ــ ــوم از نظر خل ــ بوخ
ــت اما  ــ ــل یازدهم اس ــ گل در این فص
ــت گل زده دومین خط حمله  ــ با هش
ــم متعلق  ــ ــن تی ــ ــگ به ای ــ ــف لی ــ ضعی
ــوم  ــ ــی بوخ ــ ــر مرب ــ ــر زیدل ــ دارد. پیت

ــا روز بعد  ــ ــود ام ــ ــل هوفنهایم ب ــ مقاب
ــوس فلدهوف و  ــ ــد و مارک ــ اخراج ش
ــت هدایت  ــ ــه طور موق ــ ــورات اورا ب ــ م
ــه در  ــ ــت گرفتند ک ــ ــه دس ــ ــی را ب ــ تیم
ــمی این فصل هفت  ــ هشت بازی رس
ــاوی داشته. بوخوم  ــ باخت و یک تس
ــازی آخرش در بوندس‌لیگا 14  ــ از 19 ب
ــازی خانگی  ــ ــته و در 9 ب ــ ــت داش ــ باخ
ــه تا را  ــ ــرده، س ــ ــی را ب ــ ــر تنها یک ــ اخی
ــت  ــ ــاوی کرده و در پنج تا شکس ــ  مس

خورده.
ــت  ــ ــان کمپانی اما شکس ــ ــم ونس ــ تی
ــی  ــ ــلونای هانس ــ ــل بارس ــ ــدی مقاب ــ ب
ــاز از  ــ ــه امتی ــ ــا با س ــ ــت ت ــ فلیک داش
ــی در لیگ  ــ ــرایط خوب ــ ــازی ش ــ ــه ب ــ س
ــا در  ــ ــد، آنه ــ ــته باش ــ ــان نداش ــ قهرمان
ــت و سوم هستند.  ــ حال حاضر بیس
ــرد تیمش  ــ ــی اذعان ک ــ ــی بلژیک ــ مرب
ــدارد  ــ ــه‌ای ن ــ ــت بهان ــ ــن باخ ــ ــرای ای ــ ب

ــی  ــ ــادی هجوم ــ زی ــرن  ــ بای ــه  ــ اینک و 
ــتی  ــ رس د ــرف  ــ ح  ، ه ــد ــ ش ه  ــد ــ  چی

است.
ــین دارد از  ــ ــای تحس ــ ــه بایرن ج ــ البت
ــرش در  ــ ــازی آخ ــ ــه ب ــ ــه در س ــ آنجا ک
ــع  ــ ــوزن، مداف ــ ــر بایرلورک ــ ــگ براب ــ لی
ــین  ــ ــم تحس ــ تی ــی،  ــ ــوان قهرمان ــ عن
ــده اینتراخت فرانکفورت و نایب  ــ ش
ــتوتگارت  ــ ــل، اش ــ ــان فصل قب ــ قهرم
ــت نخورده است.  ــ قرار گرفته و شکس
ــتوتگارت  ــ ــر صفر اش ــ ــه پیش 4 ب ــ هفت
ــن هت‌تریک  ــ ــری کی ــ ــد که ه ــ را بردن

. د کر
ــان در چهار  ــ ــن تیم آلم ــ پرافتخارتری
ــه  ــ ــه آخرش، س ــ ــارج از خان ــ ــازی خ ــ ب
ــته و 17 گل  ــ ــاوی داش ــ ــرد و یک تس ــ ب
ــش گل هم خورده.  ــ ــت اما ش ــ زده اس
ــت که همه چیز به نفع  ــ ــت اس ــ درس
ــود  ــ ــت و پیش‌بینی می‌ش ــ ــرن اس ــ بای
ــر  ــ ــان براب ــ ــرد آس ــ ــک ب ــ ــم ی ــ ــن تی ــ ای
ــاید  ــ ــت آورد اما ش ــ ــش به دس ــ میزبان
ــدش یک  ــ ــان جدی ــ ــا مربی ــ بوخوم ب
ــاده در فوتبال رقم  ــ ــگفتی فوق‌الع ــ ش

. نند بز

آخرین نسخه از لوکلاسیک فرانسه را 
امشب مارسی و پاری‌سن‌ژرمن در این 
بندر جنوبی برگزار می‌کنند؛ میزبان 
بعد از بزرگترین پیروزی این فصلش 
برای این مسابقه آماده شده و میهمان 
دیدار سختی را در لیگ قهرمانان 

پشت‌سر گذاشته است.
مارسی فصل قبل هشتم شد و با یک 
امتیاز اختلاف حضور در لیگ کنفرانس 
اروپا را از دست داد اما این فصل هدف 
بزرگی را برای خود ترسیم و تلاش برای 

قهرمانی را عالی آغاز کرده است.
آنها در روز اول تیم حاضر در لیگ 
قهرمانان، برست را در خانه‌اش 5 بر 
یک درهم کوبیدند و هفته قبل دوباره 
پنج گل زدند این‌بار بدون پاسخ و 
مقابل مون‌پولیه. علاوه بر الای واهی 
و لوییس هنریکه که ستاره‌های این 
برد بودند، میسون گرینوود هم گل 

ششم این فصل خود را زد. بازیکن 23 
ساله سابق منچستریونایتد در هشت 
بازی لیگ هفت پاس گل هم داده تا 
زندگی خوبی را در دسته اول فرانسه 
تجربه کند بعد از یک فصلی که در 
ختافه سپری کرد. مارسی تنها یکی 
از هشت مسابقه‌اش را باخته و با 17 
امتیاز در رده سوم قرار گرفته پشت‌سر 
پاری‌سن‌ژرمن و موناکوی 20 امتیازی. 
روبرتو دی زربی بعد از آنکه برایتون را 
برای نخستین‌بار به رقابت‌های اروپایی 
برد و دوران موفقی در این تیم داشت، به 
دنبال تکرار آن در جنوب فرانسه است و 
این مربی ایتالیایی با تفکرات هجومی 
خود شروع خوبی در این تیم داشته.
اما پاریسی‌ها بعد از برد ناپلئونی روز 
اول لیگ قهرمانان مقابل خیرونا که 
با گل به خودی دقیقه آخر به دست 
آمد، در زمین آرسنال با دو گل شکست 

خوردند و هفته پیش برابر پی‌اس‌وی 
آیندهوون به تقسیم امتیازات راضی 
و چهار امتیازی شدند. حالا لوییس 
انریکه روی رقابت‌های داخلی تمرکز 
کرده و بعد از برد نسبتاً آسان 4 بر 2 که 
هفته گذشته مقابل استراسبورگ به 
دست آوردند، می‌خواهد در ولودروم 
شکست‌ناپذیری این فصل خود را 
حفظ کند. این نباید برای تیمی که به 
دنبال چهارمین قهرمانی پیاپی لیگ 
فرانسه است و در هفت بازی آخرش 
در لیگ برابر مارسی شکست نخورده، 

کار خیلی سختی باشد.
مارسی امیدوار است کوئنتین مرلین 
22 ساله بعد از آسیب‌دیدگی ران برای 
این بازی آماده شود اما والنتین کاربونی 
با مصدومیت رباط صلیبی تا آخر 
فصل نمی‌تواند بازی کند. پاریسی‌ها 
هم که در تابستان کیلیان امباپه را از 
دست دادند، در ابتدای این فصل با 
مصدومیت مچ گونچالو راموس مواجه 
شدند. لوکاس هرناندس و پرسنل 
کیمپمبه دیگر مصدومان پاریسی‌ها 

. هستند

لیگ برتر

سید علی بلند نظر
خبرنگار

پیش بازی

سوژه

دیدگاه قابل توجه کارشناسان انگلیسی

مرگ و زندگی برای توپچی‌ها
 دیدار حساس لیورپول و آرسنال می‌تواند برای هر دو 
مدعی قهرمانی لیگ برتر انگلیس یک مسابقه حیاتی 
و سرنوشت‌ساز باشد اما بیش از لیورپول، این آرسنال 
است که برای نباختن در این مسابقه تاش می‌کند 
چرا که پس از شکست دور از انتظار مقابل بورنموث، 
اختاف امتیاز این تیم با لیورپول صدرنشین به عدد 
۴ رسیده و در صورت شکست خانگی مقابل قرمزهای 
آنفیلد، این اختاف به عدد ۷ نیز خواهد رسید. 
موضوعی که بیش از هر چیز دیگری، آرسنال را از مثلث 
قهرمانی فوتبال انگلیس دور می‌کند و در روز غیبت 
ستارگانی چون سالیبا و اودگارد، تبدیل به یک چالش 

بزرگ برای میکل آرتتا خواهد شد.
 با وجود دو فصل نایب‌قهرمانی پیاپی و حضور فعال 
در کورس با منچسترسیتی، برخی کارشناسان فوتبال 
انگلیس پس از نمایش‌های اخیر آرسنال را مدعی 
قهرمانی نمی‌بینند. پل اسکولز اسطوره منچستریونایتد 
در این خصوص گفته: »لیورپول مهره‌های قوی‌تری 
نسبت به آرسنال دارد. پپ‌ گواردیولا قطعاً از لیورپول 

بیشتر از آرسنال می‌ترسد.«
 همچنین پل مرسون، کارشناس مشهور شبکه اسکای 
اسپورت که خود سابقه سال‌ها بازی برای آرسنال دارد، در 
خصوص اهمیت تقابل با لیورپول صحبت کرده است: 
»در صورت شکست آرسنال مقابل لیورپول، آنها از کورس 
قهرمانی خارج خواهند شد.« همچنین گری نویل نیز 
معتقد است آرسنال، در این بازی به هیچ عنوان نباید 
بازنده باشد وگرنه شکست خانگی، این تیم را از مدعیان 
اصلی کسب عنوان قهرمانی خارج خواهد کرد. حالا باید 
دید میکل آرتتا در روز غیبت ستارگان خود، چه تمهیدی 
برای رقم زدن اولین شکست خارج از خانه آرنه اسلوت 

روی نیمکت لیورپول می‌اندیشد.

موتا: اینتر و ناپولی مدعیان اصلی 
قهرمانی در سری آ‌ هستند

 در حساس‌ترین بازی از هفته نهم رقابت‌های 
سری آ‌ فصل 25-2024، دو تیم یوونتوس و اینتر از 
ساعت 20:30 یکشنبه به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت. بدون هیچ‌شکی، تیاگو موتا چهره اصلی 
این تقابل خواهد بود. کسی که در زمان بازی خود، 
دورانی طلایی را در اینتر سپری کرد و حالا قرار 
است به عنوان سرمربی یوونتوس، به جوزپه مه‌آتزا 
بازگردد. پیش از جدال حساس اینتر و یوونتوس، 
تیاگو موتا در کنفرانس خبری خود در خصوص این 
بازی گفت: »ما همیشه می‌خواهیم با تمام توان 
مقابل هر حریفی قرار بگیریم. اینتر تجربه زیادی 
دارد، اسکودتو را برده و با ناپولی، مدعیان اصلی 
قهرمانی هستند. اینتر تیم قدرتمندی است، اما 
ما باید کار خودمان را خوب انجام دهیم و به این 
فکر کنیم که چگونه بازی خودمان را انجام دهیم 

نه اینکه اسیر نمایش حریف شویم.« 
وی در خصوص تقابل با تیم سابقش به عنوان 
سرمربی یووه توضیح داد: »من در تیم‌های زیادی 
بازی کرده‌ام و در تمام آنها، از نظر ورزشی و انسانی 
سعی کردم کار درست را انجام دهم، بدون هیچ 
پنهان‌کاری و تاش برای خودم بودن. من به 
شیوه‌ای درست رفتار کردم، شاید به همین دلیل 
است که هر کجا که به عنوان یک بازیکن سابق 
می‌روم، با احترام زیادی با من برخورد می‌شود. 
از تمام تیم‌هایی مثل اینتر که در آنها بوده‌ام ، 

تشکر می‌کنم.«

مارسی- پاری‌سن‌ژرمن، آخرین نسخه لوکلاسیک

یک بازی زیبا در جنوب فرانسه
بایرن مونیخ در خانه تیم بدون مربی بوخوم

برخورد صدر و قعر

 لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 6 آبان 1403

چلسی – نیوکاسل���������������������������������������� 17:30
17:30 ������������������������������� کریستال پالاس – تاتنهام
وستهام – منچستریونایتد������������������������������� 17:30
20:00 ����������������������������������������� آرسنال – لیورپول

 
بوندس‌لیگا آلمان
یکشنبه 6 آبان 1403

 18:00 �����������������������������������  بوخوم – بایرن مونیخ
20:00������������������������������ اونیون برلین – فرانکفورت 
هایدنهایم – هوفنهایم����������������������������������� 22:00

 
لالیگا اسپانیا

یکشنبه 6 آبان 1403
16:30 ��������������������������������������  لگانس – سلتاویگو
 18:45 ����������������������������������������� ختافه – والنسیا
21:00 ����������������������������� رئال بتیس – اتلتیکومادرید
23:30 ����������������������������� رئال سوسیداد – اوساسونا

دوشنبه 7 آبان 1403
 23:30�������������������������������� مایورکا – اتلتیک بیلبائو

 
سری A ایتالیا

یکشنبه 6 آبان 1403
 15:00 ��������������������������������������������� پارما – امپولی
لاتزیو – خیرونا�������������������������������������������� 17:30
مونتسا – ونتسیا������������������������������������������ 17:30
20:30 ����������������������������������������� اینتر – یوونتوس
23:15��������������������������������������������� فیورنتینا – رم 

  سرمربی: 
دی زربی

رولی
مرلین

 بالردی
 کورنلیوس

 گارسیا
هویبرگ

 ربیو
گرینوود

 هریت
 رو

واهی

  سرمربی: 
انریکه

دوناروما
حکیمی
 مارکینیوش
 اشکرینیار
 مندز
زایر امری
 ویتینیا
 رویس
دمبله
 بارکولا
 لی

23:15
مارسی - پاری‌سن‌ژرمن

  سرمربی: 
زیدلر

دروز
پاسلاک

 مدیچ
 اوردتز

 موسوویچ
 ویتک

دی ویت
 لوسیلا

 سیسوکو
بروسکینسکی

 میوشی

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
گریرو
 اوپامکانو
 کیم
 دیویس
کیمیش
 پالینیا
اولیسه
 موسیالا
 گنابری
کین

18:00
بوخوم - بایرن مونیخ 

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
تیمبر
 وایت

 گابریل
 زینچنکو

مرینو
 پارتی
 رایس

ساکا
 هاورتز

 مارتینلی

  سرمربی: 
اسلوت

کلهر
الکساندر آرنولد
 کوناته
 فان دایک
 رابرتسون
مک آلیستر
 گراونبرخ
صلاح
 سوبوسلای
 دیاس
نونیس

20:00
آرسنال - لیورپول

  سرمربی: 
اینزاگی

سومر
پاوار

 دی فرای
 باستونی

دارمیان
 فراتزی

 بارلا
 مخیتاریان

 دیمارکو
تورام

 مارتینس

  سرمربی: 
موتا

دی گرگوریو
کامبیاسو
 کالولو
 گاتی
 کابال
مک کنی
 لوکاتلی
 فاجولی
کونسیسائو
 ولاهوویچ
 ییلدیز

 20:30
اینترمیلان - یوونتوس


